[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

 КОМСОМОЛЬСКИЙ  РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА   КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧИЧКАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» сентября 2019 г. №35

село Чурачики

	ЧЕЧКЕН  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ

сентябрен 03 - мĕшĕ 2019ç.№35
Аслă Чурачăк  ялě

О присвоении  местоположения

земельного участка

       В связи с расширением юго–восточной зоны д. Чичканы  руководствуясь  ст.14 п.21 с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.6 п.17 Уставом  Чичканского сельского поселения Комсомольского  района Чувашской Республики  администрация Чичканского сельского поселения   постановляет:

     1.Присвоить для земельных участков с кадастровыми номерами следующее местоположения:  Чувашская  Республика, Комсомольский муниципальный район, Чичканское сельское поселение, деревня Чичканы.

	№№
	Кадастровый номер земельного участка
	Адрес

	1.
	21:13:150304:315
	 ул.Солнечная, д.1

	2.
	21:13:150304:327
	 ул.Солнечная, д.2

	3.
	21:13:150304:325
	 ул.Солнечная, д.3

	4.
	21:13:150304:329
	 ул.Солнечная, д.4

	5.
	21:13:150304:328
	 ул.Солнечная, д.5

	6.
	21:13:150304:326
	 ул.Солнечная, д.6

	7.
	21:13:150304:309
	 ул.Солнечная, д.7

	8.
	21:13:150304:306
	 ул.Солнечная, д.8

	9.
	21:13:150304:307
	 ул.Солнечная, д. 9

	10.
	21:13:150304:319
	 ул.Солнечная, д.10

	11.
	21:13:150304:333
	 ул.Солнечная, д.11

	12.
	21:13:150304:305
	 ул.Солнечная, д.12

	13.
	21:13:150304:335
	 ул.Солнечная, д.13

	14.
	21:13:150304:332
	ул.Солнечная, д.14

	15.
	21:13:150304:310
	 ул.Солнечная, д.15

	16.
	21:13:150304:312
	ул.Солнечная, д.16

	17.
	21:13:150304:308
	ул.Солнечная, д.17

	18.
	21:13:150304:
	 ул.Солнечная, д.18

	19.
	21:13:150304:341
	 ул.Солнечная, д.19

	20.
	21:13:150304:340
	 ул.Солнечная, д.20

	21.
	21:13:150304:346
	 ул.Солнечная, д.21

	22.
	21:13:150304:342
	 ул.Солнечная, д.22

    Глава Чичканского

    сельского поселения                                                                              Лукиянов Ю.Г.